[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2016 года                                                                                              №  16

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.02.2011 г. № 7 «Об утверждении   положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих  Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции Постановлений от 15.08.11 г. № 28, от 28.10.11 г. № 37, от 25.01.12г. №1,   №67 от 03.12.2012, №5 от 25.01.13г., №134 от 10.12.2013г., №87 от 17.11.2014г., №16 от 26.03.2015г., №17 от 26.03.2015г.)

 В соответствии с Региональным соглашением №105/03-с от 24.12.2015 «О минимальной заработной плате в Смоленской области межу Смоленским областным объединением организаций профессиональных союзов, Смоленским региональным объединением работодателей «Научно-промышленный союз» и Администрацией Смоленской области  на 2016год»

  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 3 к постановлению №7 от 01.02.2011г «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей и служащих администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (в редакции Постановлений от 15.08.11г. №28, от 28.10.11г. №37, от 25.01.12г. №1, от 03.12.2012г. №67, №5 от 25.01.2013г, №134 от 10.12.2013, №87 от 17.11.2014г., №16 от 26.03.2015г., №17 от 26.03.2015г) изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

        3.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева